Cesar Dantas Socorro.

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA

00280 - 001005120151-4
Impugnante: Zenio Vianna Filho; Impugnado: Onesimo de Souza
Cruz Netto => Decisão: (...) Face ao exposto, julgo procedente o
presente incidente de impugnação ao valor da causa fixando em R$
5.150,00 (cinco mil, cento e cinqüenta reais). Determino que a parte
impugnada efetue a correção do valor da causa atribuído aos
embargos de terceiros, bem como a complementação das custas
iniciais, caso haja necessidade. Boa Vista, 09/11/2005. Dr.
Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito.

[...]

Vinícius Aurélio Oliveira de Araújo.

00324 - 001001007303-8
Exeqüente: Og Cunha; Executado: Macrass Construções Ltda e
outros => Ato Ordinatório: Conforme Port. Cart. nº 02/01, remeto a
publicação, a intimação da parte executada para pagamento de
custas finais no valor de R$367,19(trezentos e sessenta e sete reais
e dezenove centavos). Boa Vista-RR, 14.11.2005.(a)Vicente de
Paula Ramos Lemos.Escrivão. Adv - Maria do Socorro R de Freitas,
Daysy Gonçalves Q. Ribeiro, Domingos Sávio Moura Rebelo.

00325 - 001001007670-0
Exeqüente: Pofeno Norte Comércio de Equipamentos e Máquinas